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lndtægter
Kontingenter
Renter og kursreguleringer

lndtægter i alt

Udgifter
Anangementer

Generalforsamling 9.348
Julebal 5.088
Afstemningsfest 1.331
Carstensens Tehandel 2.550
Koldinghus/Gram Slot 4.650
Fugleskydning 4.821
Flensborg m/Borgerforeningen 1.528
Skovtur 1.313
Fjernvarmeværket 489
Kommendearr.fazzarrangement) 2.828
København (kulturarrangement) 6.018

39.964

5.579
4.275

377
150

10.381

50.345

61.650
386

62.036

11.691

Arrangementer i alt

Administrationsomkostninger
Finansielle udg., kontorartk. m.v.
Bestyrelsesmøder m.v.

- Porto
Gaver

Administrationsomkostninger i alt

Udgifter i alt

Årest resultat

Balanee pr.30/9 zAM

Aktiver
Sydinvest, nom .24.400 24.644
Tilgodehavende kontingent 50
Efterposteringergazzarrangement) 15.075
Bank 11A.223
Kassebeholdning 98

Aktiver i alt

Passiver

150.0s0

Egenkapital 101.444
Jubilæumsarrangement 10.235
Årets resultat 11.691

Jubilæumsarrangement i alt 21.926
Forudbetalingerogjazzarrangment 26-72A

)


